Ato Administrativo 033/2019

Homologação do resultado de recurso de
inscrição para a prova de proficiência em língua
estrangeira no âmbito do MPED, semestre
2019.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital Interno nº 02/2019, publicado no dia

04 de outubro de 2019, no sítio do Programa, que estabelece normas para a realização do

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês e Espanhol) para o semestre 2019.2,

RESOLVE:

Art. 1º: Deferir o recurso de inscrição do seguinte candidato:

 Nome Campus/Prova Língua Estrangeira

1 Antonio Carlos da Silva Conceição do Coité Espanhol

2 Valdinei de Freitas
Rodrigues

Jacobina Inglês

Art. 2º: Convocar o candidato supracitado para comparecer ao campus onde optou por

realizar a prova, no dia 04 de dezembro de 2019, às 08h30min., munidos com

documento de identificação atual, com foto.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 29 de novembro de 2019.

Profª Drª Úrsula Cunha Anecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional
em Educação e Diversidade (MPED)

Mat.: 74.511.790-4 - Port.:1.660/2018